CUENTA

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

DESCRIPCION

4-0-0-0-0000-0000 ACTIVO

1-1-0-0-0000-0000
1-1-1-0-0000-0000
1-1-2-0-0000-0000
1+1-3-0-0000-0000
1-1-8-0-0000-0000
1-1-8-0-0000-0000

ACTNVD CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIMALENTES
DERECHOS ARECIBIR EFECTIVG O EQURALENT
DERECHOSARECIBIR BIENES O SERMCIOS
ALMACENES
ADQUISICICN DEFONROS FEDERALES

TOTALACTIVO CIRCULANTE

1-2-0-0-0000-0000
1-2-1-0-0000-0000
1-2-2-0-0000-0000
1-2-3-0-0000-0000
1-2-4-0-0000-0000
1-2-5-0-0000-0000
1-2-8-0-0000-0000
1-2-7-0-0000-0000

ACTMO NG CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS ALARGO PLAZC
OTRCS DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO Q ZQUI
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONS
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION A
ACTVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTALACTIVO

2-0-0-0-0000-0000 RSO

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000
2-1-6-0-0000-0000
2-1-7-0-0000-0000
2-1-9-0-0000-0000

FASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZC
FONDOSY BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA
CREACION AUTOMATICA
CTROS PASIVOS ACORTO PLAZO

TOTAL FASNMO CIRCULANTE

2-2-0-0-0000-0000
2-2-1-0-0900-0000

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGARALARGO PFLAZD

TOTAL FASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL FASNG

3-0-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICARATRIMONIO

3-1-0-0-0000-0000
3-1-2-0-0000-0000
3-1-3-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICARATRIMONIO CONTRIBUIDG
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION POR PROGRAMACIEN

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO CONTRIBLIDO

3-2-0-0-0000-0000
3-2-1-0-0000-0000
3-2-2-0-0000-000C
3-2-3-0-0000-0000
3-2-5-0-0000-0000

HACIENDA PUBLICAFATRIMONIO GENERADC
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHCRRO/DESAHOR
RESULTADOS DE EJERCICIOSANTERICRES
REVALUDS
RECTIFICACIONES DERESULTADCS DEEJERCIC

TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDAPUBLICAPATRIMONIO
TOTAL GLOBAL ORIGENESY APLICACIONES

ORIGEN
2021

120,248,514,18
0.00
0.00
0.00
0.co
120,248,514.18

0.00
0.00
0.00
G.00
G.00
C.0¢
000
C.0¢
120,248,514.18

.00
172,575,856.02
co0
3
172,575,855.03

G.00
GO0
172,575,852.03

c.00
0.00
0.00

0.00
580,068,94324
Q.00
.00
580,068,94324
580,068,943 24
87289331645

"SAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS ANANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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APLICACION
2021

000
2,411,98529
73651,127.72
6,924.55
287,216,979.08
363,287,027.54

0.00

0.00

245 065,832 .87
19,176,187.37
0.00

81,187.10

0.00
265303,207.34
528,580,234.88

3,361,022.41
0.00
0,00
0.00
3,3561,022.41

0.00
0,00
3,351,022.41

0.00
0.00
000

240,907,751.26
0.00

000

44.307.90
240,952,059.16
240,952,059.16
872,893,316.45
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